令和7年4月吉日
糸東会東日本Sr,Jr強化選手 殿

 （一社）全日本空手道連盟 糸東会
  　会 　　　　長　岩田　源三
技術本部長　小野　和宏

選手強化委員長　井戸　康善

令和7年度 糸東会東日本Sr,Jr強化選手練習会のご案内

　春暖の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、令和7年度東日本Sr,Jr強化選手練習会を下記の通り行います。

今年度最初の練習会となります。選考された選手はその自覚を持ち、できる限りご参加下さいま

す様、何卒宜しくお願い申し上げます。

記
◆ 日　　時　：　令和7年　  4月　26日（土曜）形、4月27日（日曜）組手

◆ 時　　間　：　受付開始　　9：30～
　　　　　　　 練習開始　 10：00～16：00頃

◆ 場　　所　：　糸東会本部道場

※　お車でお越しの方の駐車は、近くのパーキングをご利用下さい。

● 内　　容　：　基本・形・組手　強化練習

◆ 申込締切　：　令和7年4月20日（日） （厳守）

◆ 申込方法：ライングループに調整さんのリンクをお送りいたします。

選手氏名・学年・カテゴリを記載の上、送信願います。
ご不明な点がございましたら下記連絡先、若しくは個人ラインまでお問合せ下さい。

◆注意事項　：　糸東会Japanの胸マークを必ずつけて参加すること。
新規合格者にのみ胸マークを支給します。過去に支給されている選手はその胸マークを使用し

て下さい。もらってない選手は当日お渡ししますので両面テープなどで対応して下さい。ご理解

の程宜しくお願い致します。

選手強化委員会事務局　　今尾　光
携帯電話 090-1955-7051

PC mail：hika.7051@gmail.com